diploma et super alias cartas et similia infeofamenta concessa et concedenda de

praedictis terris et dominio Novae Scotiae vel aliqua earundem parte igitur ut

J
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praesens haoc nostra carta magis sit cfficax ct ut sasina desuper magis commode capi

possit necessarium est ut sasina sumatur omnium ct singularum pracdictarum terra-

rum dictae regionis et dominii Novae Scotiae infra dictum regnum nostrum Scotiae

et super funda et terras ejusdciu in magis eminente ejusdcm loco quod nee conveni-

enter nee legitime fieri potest sine exprcssa unione dictae regionis et dominii Novae

Scotiae dicto regno Scotiae Quocirca et pro facilitate commodo et convcnientia ante-

dictae sasinac nosemn avisamento praedicto annexavimus univimus et incorporavimus

tenoreque praesentis cartae nostrae unimus annexamus et incorporamus dicto regno

nostro Scotiae totam et integram pracdictam regioncm et domiuium Novae Scotiae

cum decimis et decimis garbalibus earundem inclusis ct omnibus et singulis partibus

pertinentiis privilegiisjurisdictionibus et libcrtatibus earundem aliisque generaliter

ot specialitcr supra mcntionatis Et per praesentis cartae nostrae tenorem volumus

declaramus decernimus et ordinamus quod unica sasina nunc capienda apud castel-

lura nostrum de Edinburt tanquam maxiine eminentem et principalem locum dicti

regni nostri Scotiae de omnibus et singulis dictis terris regione et dominio Novae

Scotiae vel aliqua earundem partc cum decimis et decimis garbalibus earundem re

spective inclusis est ct erit sufficiens sasina pro totis et integris praedictis terris

regione ct dominio Novae Scotiae cum decimis et decimis garbalibus earundem inclu

sis vel aliqua earundem parte terrarum et regionis prescriptarum et omnibus privi-

logiis jurisdictionibtis ct libertatibus ejusdcm respective aliisque specialiter et gene
raliter suprameutionatis non obstante quod eacdem terrc regio et dominium Novae

Scotiae longc distent et discontigue jaccant a dicto regno nostro Scotiae penes quod
nos cum avisamento et consensu praedicto dispcnsavimus tenoreque praesentis cartae

nostrae dispensamus imperpetuum sine pracjudicio et dcrogatione omnimodo dicti

privilegii ct praerogativae pracfato Domino AVilliclmo Alexander suisquc haeredibus

et assignatis conccssi pro confectione ct stabilimento Icgum actorum et constitutionum

omnium et singularum pracdictarum terrarum regionis et dominii Novae Scotiae tarn

per marc quain per terrain Et per praesentis cartae nostrae tenorem declaramus

quod non obstante dicta unione (quac conccdi solummodo declaratur pro commodi-

tate et convcnientia sasinac) eadem regio et dominium Novae Scotiae judicabitur

rcgctur et gubernabitur per leges et constitutiones factas ficndas constituendas et

stabiliendas per dictum Dominum Willichnum Alexander suosquc haeredes etassig-
natos spcctantes ad dictam regionem ct dominium Novae Scotiae similiter et adeo

libere in co respectu sicuti cadcm unio nunquam fuisset facta ncc eatcnus conccssa

Kt praetorea non obstante praedicta unione licitum erit praedicto Domino Willielmo

Alexander suisquc h.ieredibus et assignatis dare conccdere et disponcre aliquas partes
vel portioncs dictarum terrarum regionis et dominii Novae Scotiae iis haereditarie

spectantes ad et in favorem quarumcunque personarum eorum haeredum et assigna-
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torum haereditarie cum decimis et decimis garbalibus earundem inclusis (modo nostri

sint subditi) tenendas de dicto Domino Willielmo Alexander vel de nobis et nostris

successoribus vel in alba firma feudifirma vel warda et relevio pro eorum bene-

placito et intitulare et denominare easdem partes et portiones quibuscunque stilis

titulis et designationibus iis visum fuerit aut in libito et optione dicti Domini

Willielmi suorumque praedictorum Quaequidem infeofamenta et dispositiones per
nos nostrosve successores libere sine aliqua compositioneproptereasolvenda appro-
babuntur et confirmabuntur Insuper nos nostrique successores quascunque

resignationes per dictum Dominum Willielmuin Alexander suosque haeredes et

assignatos fiendas de totis et integris praefatis terris et dominio Xovae Scotiae vel

alicujus earundem partis in manibus nostris nostrorumque successorum et commis-

sionariorum praedictorum cum decimis et decimis garbalibus earundem inclusis aliis-

que generaliter et specialiter supra mentionatis recipiemus ad et in favorem cujus-

cunque personae aut quarumcunque personarum (modo nostri sint subditi et sub nos-

tra obedientia vivant et desuper infeofamenta expedient) tenendis in libera alba firma

de nobis haeredibus et successoribus nostris modo supra mentionato libere sine ulla

compositione QCASQUIDEM terras regionem et dominium Xovae Scotiae cum decimis

garbalibus earundem inclusis omnesque et singulas partes pendiculas et pertinentias

privilegia jurisdictiones praerogativas et libertates earundem aliaque specialiter et

generaliter supra mentionata unacum omni jure titulo interesse jurisclameo tarn